
 

 

 

Rua: Roque Raineri, 81 – Jardim Centenário – Ibitinga – SP – CEP 14940-000 
Fone : 16 – 242 7303     Internet: www.faibi.com.br   e-mail: faibi@faibi.com.br 

 

 
PORTARIA FAIBI Nº 11/2003 DE 10/06/2003 

 

 
 
O Diretor “Pro Tempore” da Faculdade de Filosofia, 
Ciências e Letras de Ibitinga – FAIBI, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista a constituição da 
Semana Universitária do Curso de Graduação em 
Pedagogia através da Portaria FAIBI nº10/2003, 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Designar a Senhora Carmen Fernandez Novoa, Professora Especialista da 
Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga - FAIBI, para coordenar a 
Comissão Organizadora da Semana Universitária do Curso de Graduação em 
Pedagogia – Habilitação em Administração Escolar. 
 
Artigo 2º - A designação de que trata o artigo anterior tem a finalidade de direcionar as 
ações, acompanhar as reuniões e todo planejamento da Comissão Organizadora, 
elaborando relatório das atividades. 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 
 
 
Ibitinga, 10 de junho de 2003. 
 
 
 
 
 

Leonilda Marquesi Costa 
Diretora “Pro Tempore” – FAIBI 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Registrada e publicada na Secretaria da Faculdade em 10 de junho de 2003. 

http://www.faibi.com.br/
mailto:faibi@faibi.com.br

